
15,5x15,5

15x15

12x13,5

2x7,5x15,5

15x15

12x13,5

15x18

belki stropowe 19x26

co 85 cm

15x15

15x15

11,5x13,5

2

12

10

3

1

15x18

12

9

9 9

5

4

11

KW KW

K

4

Obrys ścian wieży zegarowej

6

9
99

6

C1

C2

D2

B

E
PS PS

A1

A2

A3

D1

-

OBRĘB

0002 Bytom

GMINA NR DZIAŁEK

ADRES / TEREN INWESTYCJI

DATA

SKALA

NR RYSUNKU

TYTUŁ RYSUNKU

PROJEKT BUD FAZA REWIZJANR RYSUNKU
BRANŻA

ARK.

WPZS - -

2019-03

Bytom

10

00-A

ULICA

al. Legionów 10

A ----

PRZEKRÓJ D-D

2

1:100

8
0

K

Vrze¹rÉj �ʣ�

1:100

PRZEDMIOT OPRACOWANIA / NAZWA INWESTYCJI

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4

al. Legionów 10, 41-902 Bytom

Remont dachu, instalacji odgromowej,

elementów odwodnienia

oraz docieplenie poddasza budynku A2

w ramach projektu: „Modernizacja dachów A-1, A-2, A-3

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu”

PNB Studio 90 sp. z o.o.

ul. Akacjowa 46/1b

55-040 Bielany Wrocławskie

 BIURO PROJEKTÓW

INWESTOR

PROJEKT WYKONAWCZY

PODPISIMIĘ I NAZWISKO NR UPRAWNIEŃ
OPRACOWANIE

ARCHITEKTURA

projektant mgr inż. arch. Mariusz Turkowski 253/93/UW

opracował

stud. arch. Hubert Grabowski

stud. arch. Filip Turkowski

inż. arch. Błażej Wendrowski

mgr inż. arch. Krzysztof Lewczuk

IMIĘ I NAZWISKO NR UPRAWNIEŃOPRACOWANIE

KONSTRUKCJA

projektant mgr inż. Adam Klimek 338/01/DUW

PODPIS

Wymiana pokrycia dachowego:

dachówka karpiówka podwójna, ułożona w koronkę - kolor grafitowy

montaż folii paroprzepuszczalnej

wymiana łacenia - montaż kontrłat i łat

1

2 Remont i konserwacja elementów więźby drewnianej

3 Wymiana papy nad wieżami zegarowymi. Remont attyki ceglanej

10 Remont stropu nad najwyższą kondygnacją użytkową (IV kondygnacja).:

-wymiana desek na stropie (podłoga poddasza nieużytkowego)

-Docieplenie stropu wełną mineralną

-wymiana poszycia stropu drewnianego od dołu- 2x GK 12,5mm

11 Wymiana okien:

- okna w tzw. "bawolich oczkach " na okna PCV kolor brązowy

4 Wymiana okien wyłazowych na dach

5 Naprawa i przemurowanie kominów ceglanych. Montaż ław i stopni kominiarskich.

6 Wymiana obróbek blacharskich, materiał - blacha tytanowo-cynkowa

8 Wymiana instalacji odgromowej

7 Wymiana rynien i rur spustowych, materiał - blacha tytanowo-cynkowa

12 Docieplenie połaci dachu wełną mineralną, na 4 kondygnacji (w mansardzie dachu)

według rys. szczegółowego nr. 11

9 Wymiana kratek śniegowych

LEGENDA

Zakres prac związanych z remontem dachu

K

KW

Kominy wentylacyjne - do wymiany (blacha tytan-cynk gr. 0,8mm)

Wywiewki kanalizacji - do wymiany (blacha tytan-cynk gr. 0,8mm)

A2
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